[image: image1.png]ZAHRES

СОВЕТ депутатов советского района
первого созыва

454091, г. Челябинск, ул. Орджоникидзе 27А. (351) 237-98-82. E-mail: sovsovet74@mail.ru
Р Е Ш Е Н И Е
 27.11.2018

                       № 51/8
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Советского района от 26.10.2016 № 26/2 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов Советского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, Регламентом Совета депутатов Советского района
Совет депутатов Советского района первого созыва

Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Советского района                    от 26.10.2016 № 26/2 «Состав постоянных комиссий Совета депутатов Советского района первого созыва» следующие изменения:

1) изложить пункт II в новой редакции:
«II.
 По ЖКХ, благоустройству, архитектуре и землепользованию:

1. Иванов Александр Владимирович - председатель комиссии

2. Давыдов Евгений Леонидович - заместитель председателя комиссии

3. Лапин Владимир Геннадьевич
4. Морозков Андрей Викторович

5. Первушин Артем Сергеевич

6. Свиридов Александр Андреевич
7. Серсков Николай Васильевич

8. Холод Дмитрий Витальевич».
2) изложить пункт III в новой редакции:

«III. По социальной политике и обеспечению безопасности жизнедеятельности:

1. Лапин Владимир Геннадьевич - председатель  комиссии

2. Малыхина Зинаида Леонидовна - заместитель председателя

3. Григорьев Сергей Кузьмич

4. Золотов Александр Федорович

5. Калинин Максим Константинович

6. Карелин Алексей Сергеевич

7. Лапшин Иннокентий Владимирович

8. Паутов Виталий Геннадьевич

9. Первушин Артем Сергеевич».
3) изложить пункт IV в новой редакции:
«IV. По местному самоуправлению, регламенту и этике:
1. Шумаков Сергей Валерьевич - председатель комиссии

2. Морозков Андрей Викторович - заместитель председателя комиссии

3. Григорьев Сергей Кузьмич

4. Давыдов Евгений Леонидович

5. Малыхина Зинаида Леонидовна

6. Нациевский Константин Олегович

7. Овчинников Сергей Геннадьевич
8. Сидоров Андрей Дмитриевич».

2. Внести настоящее решение в раздел 1 «Органы и должностные лица местного самоуправления, муниципальная служба» нормативной правовой базы местного самоуправления Советского района.

3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Советского района А. Н. Локоцкова.

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить председателю постоянной комиссии Совета депутатов Советского района по местному самоуправления, регламенту и этике  С. В. Шумакову.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов

Советского района

         А. Н. Локоцков
СОГЛАСОВАНО:

	Вопрос готов для внесения в проект

повестки дня заседания Совета депутатов Советского района:

	Первый  заместитель

Председателя Совета

депутатов Советского района

	М. В. Зайцев

	Председатель постоянной комиссии

Совета депутатов Советского района

по местному самоуправлению, регламенту и этике

	С. В. Шумаков

	Консультант-юрист

организационного отдела

Совета депутатов Советского района
	В. В. Камерер

 27.11.2018 № 51/8

SR1s51r8